
（成蹊学園本館と欅並木）

成蹊高等学校第53期同窓生　各位
代表幹事　　長谷部 祐樹　荒木 康介　土屋 香織

拝啓　紅葉の候いかがお過ごしでしょうか？
　早いもので成蹊高等学校を卒業してから十年の歳月が過ぎようとしています。
　つきましてはこの区切りの年を記念して「成蹊高等学校10周年同窓会」を下記の通り開催
することとなりましたのでご案内申し上げます。
　お世話になった先生方もご臨席頂く予定ですので、懐かしく楽しい時間を過ごして頂けたら
幸いです。
　ご多忙中とは存じますが、是非皆さまお誘い合わせの上ご出席頂きますようお願い申し
上げます。
 敬　具

平成24年11月 吉日
記

日　　時：平成25年１月26日貍 14：30～16：30（受付開始　14：00より）

会　　場：成蹊大学 10号館 12階ホール

会　　費：7,000円　口座振込
　　　　　　※ご出席される方はお手数ですが11月30日㈮までに
　　　　　　　下記口座にお振り込みください。

振 込 先：三菱東京UFJ銀行 吉祥寺支店
　　　　　　口座番号：普通　2445396　　口座名義：社団法人成蹊会（同窓会）
　　　　　　　※御氏名の後に必ず、卒業時のクラス、旧姓をご記入ください。

出　　欠：同封のハガキを11月30日㈮までにご返信ください。

二 次 会：18：00より吉祥寺駅周辺にて二次会を予定しております。
　　　　　詳細は当日、会場にてご案内致します。

服　　装：平服でお越しください。

お問い合わせ：ご質問、ご不明な点は幹事までご連絡お願い致します。
　　　　　　　　荒木 康介
　　　　　　　　E-mail：kosuke.araki@gmail.com

第53期　同窓会実行委員会
〈代表幹事〉
長谷部 祐樹　ykhb-588585@i.softbank.jp
荒木 康介　kosuke.araki@gmail.com
土屋 香織　new.hair-cutt@softbank.ne.jp

〈クラス幹事〉
 A組 神原 良輔 B組 吉澤 史香
 C組 中村 愛弥 D組 小濱 大忠
 E組 小西 友香 F組 名井 純子
 G組 小林 美里 H組 守谷 皇太
　（旧姓で記載させて頂いております）

成蹊高等学校　第53期
卒業10周年同窓会のご案内


